
II

(Neleģislatīvi akti)

REGULAS

PADOMES REGULA (ES) 2022/1903 

(2022. gada 6. oktobris), 

ar ko groza Regulu (ES) 2022/263 par ierobežojošiem pasākumiem, reaģējot uz Ukrainas Doneckas 
un Luhanskas apgabalu valdības nekontrolēto teritoriju atzīšanu un rīkojumu izvietot Krievijas 

bruņotos spēkus minētajās teritorijās 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 215. pantu,

ņemot vērā Padomes Lēmumu (KĀDP) 2022/266 (2022. gada 23. februāris) par ierobežojošiem pasākumiem, reaģējot uz 
Ukrainas Doneckas un Luhanskas apgabalu valdības nekontrolēto teritoriju atzīšanu un rīkojumu izvietot Krievijas 
bruņotos spēkus minētajās teritorijās (1),

ņemot vērā Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos un Eiropas Komisijas kopēju priekšlikumu,

tā kā:

(1) Ar Padomes Regulu (ES) 2022/263 (2) tiek īstenoti Lēmumā (KĀDP) 2022/266 paredzētie ierobežojošie pasākumi.

(2) Padome 2022. gada 6. oktobrī pieņēma Lēmumu (KĀDP) 2022/1908 (3), ar ko grozīja Lēmuma (KĀDP) 2022/266 
nosaukumu un paplašināja tajā ietverto ierobežojumu ģeogrāfisko tvērumu, lai aptvertu visas valdības 
nekontrolētās Ukrainas teritorijas Doneckas, Hersonas, Luhanskas un Zaporižjas apgabalos. Politiskais konteksts un 
politikas iemesli ierobežojošo pasākumu tvēruma paplašināšanai ir izklāstīti Lēmuma (KĀDP) 2022/1908 
apsvērumos.

(3) Minētie grozījumi ir Līguma darbības jomā, un tādēļ to īstenošanai ir nepieciešamas Savienības līmeņa regulējošas 
darbības, jo īpaši, lai nodrošinātu, ka visās dalībvalstīs tos piemēro vienādi.

(4) Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza Regula (ES) 2022/263,

(1) OV L 42I, 23.2.2022., 109. lpp.
(2) Padomes Regula (ES) 2022/263 (2022. gada 23. februāris) par ierobežojošiem pasākumiem, reaģējot uz Ukrainas Doneckas un 

Luhanskas apgabalu valdības nekontrolēto teritoriju atzīšanu un rīkojumu izvietot Krievijas bruņotos spēkus minētajās teritorijās 
(OV L 42 I , 23.2.2022., 77. lpp.).

(3) Padomes Lēmums (KĀDP) 2022/1908 (2022. gada 6. oktobris), ar kuru groza Lēmumu (KĀDP) 2022/266 par ierobežojošiem 
pasākumiem, ar ko reaģē uz Ukrainas Doneckas un Luhanskas apgabalu valdības nekontrolēto teritoriju atzīšanu un rīkojumu izvietot 
Krievijas bruņotos spēkus minētajās teritorijās (skatīt šā Oficiālā Vēstneša 118.. lappusi).

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 6.10.2022. L 259 I/1  



IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulu (ES) 2022/263 groza šādi:

1) nosaukumu aizstāj ar šādu:

“Padomes Regula (ES) 2022/263 (2022. gada 23. februāris) par ierobežojošiem pasākumiem, reaģējot uz Krievijas 
Federācijas īstenoto konkrētu valdības nekontrolētu Ukrainas teritoriju nelikumīgo atzīšanu, okupāciju vai aneksiju”;

2) regulas 1. panta d) punktu aizstāj ar šādu:

“d) “konkrētās teritorijas” ir valdības nekontrolētās Ukrainas teritorijas Doneckas, Hersonas, Luhanskas un Zaporižjas 
apgabalos;”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2022. gada 6. oktobrī

Padomes vārdā –
priekšsēdētājs

M. BEK

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 259 I/2 6.10.2022.  


	Padomes Regula (ES) 2022/1903 (2022. gada 6. oktobris), ar ko groza Regulu (ES) 2022/263 par ierobežojošiem pasākumiem, reaģējot uz Ukrainas Doneckas un Luhanskas apgabalu valdības nekontrolēto teritoriju atzīšanu un rīkojumu izvietot Krievijas bruņotos spēkus minētajās teritorijās 

